

# KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

## Ved valg av regionrådsmedlemer til Sjømannskirkens regionråd i Nidaros 2025-2027

Til regionrådet i Nidaros skal det velges fire medlemmer og to vara. Du stemmer ved å sette kryss på inntil fire kandidater du ønsker skal ha fast plass i regionrådet. Følgende liste er stilt opp alfabetisk på etternavn, bortsett fra de to siste kandidatene på lista som ønsker å være vara:

---

**Mette Grane Forsgren**

**Marit Hermstad**

**Gustav Valle**

**Karon Josefine Teige Wanvik**

**Tore Bandlien**

**Anne Berit Gustad**

**Se egen presentasjon av kandidatene på neste side**

## Kandidatpresentasjon:

### **Mette Grane Forsgren (72), Heimdal**

Pensjonist, utdannet vernepleier og diakon

For det meste av mitt yrkesliv har jeg arbeidet som leder på avlastningsenheter for barn/ ungdom og voksne med funksjonsnedsettelse. Utdannet diakon og arbeidet i DNK ca 12 år.. Avsluttet min yrkeskarriere som vernepleier på institusjon for mennesker med demens ca 5 år. Har forøvrig vært engasjert i frivillig arbeid i vår lokale menighet. Jeg er gift. Har 2 voksne barn som har gitt oss barnebarn og bonusbarn.



### **Engasjement/erfaring med Sjømannskirken og hvorfor stille til valg:**

Har ikke hatt noen engasjement i sjømannskirken. Min lille erfaring er kun besøk på steder der sjømannskirken er plassert. Har alltid syns det har vært trivelig. Så mitt kjennskap hittil har vært å høre/ lese om sjømannskirken arbeid her hjemme og ut i verden. Spesielt interessant å lese om de forskjellige sjømannskirkene sitt oppsøkende arbeidet og den iver kirken har for å skape møteplasser for mennesker med ulik bakgrunn. Kjenner at dette engasjerer meg og ønsker å si meg villig til å stille som kandidat.

### **Marit Hermstad (71), Rissa i Indre Fosen**

Pensjonist

### **Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:**

Jeg har besøkt flere sjømannskirker i utlandet og har familie som har gitt uttrykk for at Sjømannskirken har hatt stor betydning for dem når de har vært i utlandet. Jeg har også nær familie som har arbeidet i Sjømannskirken, og har kunnet følge arbeidet på det viset. Jeg var medlem av regionrådet for Sjømannskirken i Sør-Hålogaland et par år før jeg flyttet tilbake til Trøndelag. De to siste årene har jeg vært leder av regionrådet i region Nidaros.

### **Hvorfor stille til valg?**

Etter å ha vært engasjert i mange år i Den norske kirke på lokalt, regionalt og nasjonalt plan med ulike oppgaver og verv, har jeg nå tid og stor motivasjon for fortsatt engasjement i Sjømannskirken. Sjømannskirkens formål, oppdrag, virksomhet og verdier, - og det at den betyr svært mye for nordmenn over hele verden, inspirerer og motiverer meg til fortsatt engasjement i organisasjonen.



**Se neste side**

### **Gustav Valle (51), Steinkjer**

Diakoniarbeider og menighetspedagog i Steinkjer kirkelige fellesråd

#### **Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:**

Min kone og jeg var utsendte medarbeidere for Sjømannskirken i Albir-Villajoyosa, Spania, fra 2018 til 2020. De tre siste årene har vi hatt sommerengasjement ved Sjømannskirken på Costa del Sol, og fra april 2024 har jeg vært varamedlem i Nidaros regionråd. Jeg har varme følelser for Sjømannskirken. Det er en fin organisasjon å være en del av, både som ansatt og frivillig. Jeg har spesielt sans for hvordan Sjømannskirken vektlegger og verdsetter møter med enkeltmennesker. I mitt daglige virke er «sjømannskirketankegangen» en fin ballast å ha med seg. Det har vært givende og interessant å ta del i regionrådet sitt arbeid, og jeg blir gjerne med videre.



### **Karon Josefine Teige Wanvik (65), Leinstrand**

Vertskap. Sundet gård

#### **Engasjement/erfaring med Sjømannskirken og hvorfor stille til valg:**

Eg stiller meg til disposisjon for regionrådet for å støtte sjømannskirkas arbeid både heime og ute.

Har jobba som vinterassistent på sjømannskirka på Tenerife i to perioder og har trivdes veldig godt med det. Har fått sjømannskirka inn med morsmelka då mi mor var formann i sjømannskirkeforening og talarane bodde heime hos oss, det var alltid spennande. Har sitte i regionrådet dei siste periodane.



**Se også neste side**

### **Tore Bandlien (74), Ranheim (ønsker å være vara)**

#### **Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:**

Har gjennom mange år hatt et engasjement i kirke og menighetsliv her hjemme. I forbindelse med reiser var det tidlig naturlig å oppsøke sjømannskirker. Første møte med Sjømannskirken var i Hamburg i 1967. Senere er flere sjømannskirker besøkt. I de senere år har jeg hatt lengre opphold på Tenerife og har hatt stor glede av å være en aktiv del av Sjømannskirkens tilbud og bli kjent med ansatte og frivillige. Har sittet i regionrådet for Nidaros i siste periode og tar gjenvalg, men ønsker å være vara.

**Hvorfor stille til valg:** Gjennom personlige møter med Sjømannskirken, har jeg virkelig sett hvor stor verdi dette arbeidet har. Takhøyde, respekt, omsorg og aksept av mennesker med ulikheter har jeg sansen for. Har sett at dette gir folk mot til tro, håp og lyst til å bruke kirken. Med bakgrunn i dette har det for meg vært naturlig å fremsnakke Sjømannskirkens arbeid.



### **Anne Berit Gustad (77), Stjørdal (ønsker å være vara)**

**Engasjement/erfaring med Sjømannskirken:** Jeg har vært foreningsleder i Stjørdalsmåken sjømannskirkeforening i mange år. Satt tidligere i regionrådet, og ble gjenvalgt i 2018 og har siden vært med i regionrådet i Nidaros frem til nå. Jeg har besøkt flere sjømannskirker flere steder i utlandet, og det har vært store opplevelser som har gitt minner for livet.

**Hvorfor stille til valg:** Jeg er veldig interessert i måten Sjømannskirken driver på. Det er så naturlig å besøke ei kirke når man er på tur, der er alle velkomne og det er åpent. Jeg bryr meg særlig om den diakonale delen. Jeg har vært med på vaffelutdelinger for Sjømannskirken og da møter vi alltid så mange som forteller om Sjømannskirken og setter pris på den. Jeg vil gjerne være engasjert i Sjømannskirkens arbeid og jeg har et spesielt hjerte for Sjømannskirken, derfor vil jeg gjerne være med i regionrådet.



## **STEMMEVEILEDNING**

**Se informasjon i vedlagt medlemsbrev/e- post**

**Velkommen til å bruke din stemmerett som medlem i Sjømannskirken!**